
VIGÊNCIA 2024

RIO DE JANEIRO - BANCAS ESTÁTICAS QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

ZONA SUL / BARRA DA TIJUCA 39 30 Dias 25.423,00R$           

CENTRO 13 30 Dias 22.860,00R$           

GRANDE TIJUCA / JACAREPAGUÁ / RECREIO 31 30 Dias 21.186,00R$           

ZONA NORTE / BANGU 17 30 Dias 19.094,00R$           

TOTAL CIRCUITO BANCAS 100

RIO DE JANEIRO - EMPENAS FACES PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

ZONA SUL

R. BARATA RIBEIRO, 582 - COPACABANA 1 30 Dias 160.801,00R$        

RUA VISCONDE DE PIRAJÁ, 66 - IPANEMA 1 30 Dias 402.787,00R$        

CENTRO

AV. PRESIDENTE VARGAS, 1146 - CENTRO 1 30 Dias 271.699,00R$        

VIAS EXPRESSAS / ACESSOS AO CENTRO

AV. PAULO DE FRONTIN, 368 - ACESSOS AO CENTRO 1 30 Dias 216.250,00R$        

AV. PAULO DE FRONTIN, 312 - ACESSOS AO CENTRO 2 30 Dias 432.500,00R$        

GRANDE TIJUCA

R. PEREIRA NUNES, 319 - TIJUCA 1 30 Dias 59.895,00R$           

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 313 - TIJUCA 1 30 Dias 88.927,00R$           

AV. MARACANÃ, 970 - TIJUCA 1 30 Dias 155.000,00R$        

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 132 - TIJUCA 1 30 Dias 120.313,00R$        

R. CONDE DE BONFIM, 302 - TIJUCA 1 30 Dias 134.228,00R$        

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 40 - TIJUCA 1 30 Dias 144.376,00R$        

PRAÇA DA BANDEIRA, 20 - SENT. CENTRO - PRAÇA DA BANDEIRA 1 30 Dias 177.000,00R$        

ZONA NORTE

ESTRADA DA CACUIA, 231 - ILHA DO GOVERNADOR 1 30 Dias 41.064,00R$           

ESTRADA DO GALEÃO, 1035 - ILHA DO GOVERNADOR 1 30 Dias 49.904,00R$           

ESTRADA DO GALEÃO, 1194 - ILHA DO GOVERNADOR 1 30 Dias 60.994,00R$           

AV. DOM HÉLDER CÂMARA, 7889 - PIEDADE 1 30 Dias 63.243,00R$           

AV. DOM HÉLDER CÂMARA, 5323 - CACHAMBI 1 30 Dias 83.173,00R$           

R. DIAS DA CRUZ, 335 - MÉIER 1 30 Dias 88.927,00R$           

R. DIAS DA CRUZ, 163 - MÉIER 1 30 Dias 99.389,00R$           

TOTAL CIRCUITO EMPENAS 19

RIO DE JANEIRO - PAINÉIS FRONTLIGHT QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

AV. DAS AMÉRICAS, 1000 - BARRA DA TIJUCA (P001) 1 30 Dias 57.698,00R$           

AV. DAS AMÉRICAS, 1000 - BARRA DA TIJUCA (P002) 1 30 Dias 57.698,00R$           

R. CAROLINA MACHADO, 1050 - MADUREIRA 1 30 Dias 42.162,00R$           

R. URANOS, 1463 - OLARIA 1 30 Dias 23.278,00R$           

TOTAL CIRCUITO PAINÉIS 4

RIO DE JANEIRO  - TAXIDOOR QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

TAXI AMARELO AEROPORTO 200 30 Dias 1.988,00R$             

TAXI AMARELO CONVENCIONAL 2300 30 Dias 1.570,00R$             

TAKE ONE sob consulta 30 Dias 189,00R$                

TOTAL CARROS 2500

TABELAS 30 DIAS



VIGÊNCIA 2024

RIO DE JANEIRO - BANCAS ESTÁTICAS QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

ZONA SUL / BARRA DA TIJUCA 39 15 Dias 17.838,00R$           

CENTRO 13 15 Dias 16.007,00R$           

GRANDE TIJUCA / JACAREPAGUÁ / RECREIO 31 15 Dias 14.857,00R$           

ZONA NORTE / BANGU 17 15 Dias 13.392,00R$           

TOTAL CIRCUITO BANCAS 100

RIO DE JANEIRO - EMPENAS FACES PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

ZONA SUL

R. BARATA RIBEIRO, 582 - COPACABANA 1 15 Dias 112.561,00R$        

RUA VISCONDE DE PIRAJÁ, 66 - IPANEMA 1 15 Dias 281.951,00R$        

CENTRO

AV. PRESIDENTE VARGAS, 1146 - CENTRO 1 15 Dias 190.190,00R$        

VIAS EXPRESSAS / ACESSOS AO CENTRO

AV. PAULO DE FRONTIN, 368 - ACESSOS AO CENTRO 1 15 Dias 151.375,00R$        

AV. PAULO DE FRONTIN, 312 - ACESSOS AO CENTRO 2 15 Dias 302.750,00R$        

GRANDE TIJUCA

R. PEREIRA NUNES, 319 - TIJUCA 1 15 Dias 41.927,00R$           

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 313 - TIJUCA 1 15 Dias 62.249,00R$           

AV. MARACANÃ, 970 - TIJUCA 1 15 Dias 142.807,00R$        

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 132 - TIJUCA 1 15 Dias 84.219,00R$           

R. CONDE DE BONFIM, 302 - TIJUCA 1 15 Dias 93.960,00R$           

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 40 - TIJUCA 1 15 Dias 101.064,00R$        

PRAÇA DA BANDEIRA, 20 - SENT. CENTRO - PRAÇA DA BANDEIRA 1 15 Dias 123.900,00R$        

ZONA NORTE

ESTRADA DA CACUIA, 231 - ILHA DO GOVERNADOR 1 15 Dias 28.745,00R$           

ESTRADA DO GALEÃO, 1035 - ILHA DO GOVERNADOR 1 15 Dias 34.933,00R$           

ESTRADA DO GALEÃO, 1194 - ILHA DO GOVERNADOR 1 15 Dias 42.696,00R$           

AV. DOM HÉLDER CÂMARA, 7889 - PIEDADE 1 15 Dias 44.270,00R$           

AV. DOM HÉLDER CÂMARA, 5323 - CACHAMBI 1 15 Dias 58.221,00R$           

R. DIAS DA CRUZ, 335 - MÉIER 1 15 Dias 62.249,00R$           

R. DIAS DA CRUZ, 163 - MÉIER 1 15 Dias 69.572,00R$           

TOTAL CIRCUITO EMPENAS 19

RIO DE JANEIRO - PAINÉIS FRONTLIGHT QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

AV. DAS AMÉRICAS, 1000 - BARRA DA TIJUCA (P001) 1 15 Dias 40.436,00R$           

AV. DAS AMÉRICAS, 1000 - BARRA DA TIJUCA (P002) 1 15 Dias 40.436,00R$           

R. CAROLINA MACHADO, 1050 - MADUREIRA 1 15 Dias 29.556,00R$           

R. URANOS, 1463 - OLARIA 1 15 Dias 16.321,00R$           

TOTAL CIRCUITO PAINÉIS 4

TABELAS 15 DIAS


